

## Bilag 1: Sponsoraftaler og ydelser

Senest revideret: juni 2024

	Platin	Guld	Sølv	Bronze	Årgangstøj Sponsorat	Spiller sponsorat	Halreklame-sponsorat	Bandereklame-sponsorat	Leverandør Sponsorat	Familie sponsorat
<b>Priser pr. år*</b>	75.000	50.000	25.000	10.000	20.000**	5.000	15.000	10.000	Efter aftale	500

\* Alle priser er oplyst i d.kr. og ekskl. moms

\*\* Dette sponsorat omfatter tøj til én årgang og kan evt. opdeles på flere sponsorer.

### Ydelser

Halreklame	✓									
Bandereklamer	✓	✓								
Digital markedsføring	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓	✓
Tryk på tøj	✓ (Hele klubben)	✓ (Hele klubben)	✓ (Hele klubben)		✓ (Årgangens tøj)	✓ (Spillers bukser)				
Invitationer til sponsornetværk	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Invitation til klubevents	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Gratis adgang og drikkevarer ved events	8 pers.	6 pers.	4 pers.	2 pers.						
Brug af spillere i sponsors markedsføring	✓	✓								
Opråb ved hjemmekampe	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓



## Detaljer for sponsoraftaler og ydelser

### Hal-reklamer

Indgår i Platin og Guld sponsorater og omfatter tryk af skilt med sponsorlogo og opsat på Spar Nord Arenas Gavl eller sidevægge. Hal reklamer kan også købes som et særskilt sponsorat.

### Bandereklamer

Indgår i Platin sponsorater og er reklame streamers, som monteres på siderne langs med banen i Spar Nord Arena. Ud over sponsors logotryk, vil der også være et mindre logo med Slagelse kommunes tryk. Bandereklamer vil også kunne købes som særskilte sponsorater.

### Digital markedsføring

Omfatter markedsføring på klubbens sociale medier, som pt. er klubbens officielle hjemme- og Facebookside.

### Tryk på tøj

Alt efter valg af sponsorat typer, så kan aftalen omfatte logotryk på trøjer eller bukser ud fra en aftalt placering. Klubbens tøj skiftes løbende ud i takt med at spillere vokser eller slider deres tøj. De sponsorer som er aktive på det tidspunkt, en spiller bestiller nyt tøj, vil blive trykt på det nye tøj.

Det betyder at du som sponsor, ikke kan forvente at dit logo er på alt tøj i klubben, men alene at dit logo løbende indfases. Ligeså vil logotryk løbende blive udfaset, når et sponsorat ophører.

### Invitationer til sponsornetværk

Slagelse Håndboldklub arrangerer 4-5 gange om året nogle korte møder for sine sponsorer. Typisk et Bruncharrangement, hvor klubben orienterer om klubben og holdenes resultater. Der vil også være rig mulighed for at møde og netværke med andre sponsorer.

### Invitationer til klubevents

Slagelse Håndboldklub arrangerer løbende et antal. Det kan være med gæstetaler eller ved særlige begivenheder og fejring. Nogle events er gratis, mens der for andre vil være en form for brugerbetaling.

### Gratis adgang og drikkevarer pr. events

For Platin, Guld, Sølv og Bronze sponsorater vil der være et antal gratis billetter for adgang og drikkevarer pr. events.

### Brug af spillere i sponsors markedsføring

For platin og Guld sponsorater vil der i et aftalt omfang være mulighed for at bruge udvalgte spillere ved forskellige former for markedsføring. Det kan være ved fotosessions, præsentationer el.lign.

### Opråb ved hjemmekampe

Slagelse Håndboldklub er stolte af sine sponsorer og i videst muligt omfang, vil vi sørge for at nævne vores sponsorer ved hjemmekampe, alt efter typen af sponsorat.